桐君阁发〔2014〕377 号         签发人：袁永红

关于收集太极水潜在客户名单的通知关于收集太极水潜在客户名单的通知关于收集太极水潜在客户名单的通知关于收集太极水潜在客户名单的通知

各公司、部室：

根据董事长全员营销太极水的指导方针，为了进一步推进

太极水在全国市场的宣传和营销工作，早日实现五年销售 100

亿元的宏伟目标，经研究决定，在全公司范围内开展潜在客户

赠送太极水的活动（赠送方案另文下达）。现要求各单位、部

室提供潜在客户名单，具体要求如下：

一、赠送内容：太极水、太极水宣传资料、《水是最好的

药》；

二、潜在客户范围：

1、各公司上、下游客户负责人（以核心客户、重点客户

为主，主要为该单位负责人、业务负责人等）；

2、零售单位的重点会员、核心会员；

3、公共关系等。

三、报送名单要求：

1、各单位上报名单由各单位负责人审核确定后上报；股

份公司各部室上报名单由各分管领导审核确认后上报。

2、请各单位（部室）务必按附表格式于 10 月 29 日下午

3 点前以电子邮件形式报送至股份公司办公室。

联系人：杨雪

邮箱： 476274178@qq.com  电话：89885200

附表：太极水商业单位潜在客户赠送申请表

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 10 月 27 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2014 年 10 月 27 日印发

拟稿：吴季燕                     核稿：吴季燕